

---

## Pachet produse de papetarie

I.D.: 44921633

---

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 785,70 RON - 785,70 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Ordin de deplasare- 1buc. x8,00 lei=8,00 lei, Foaie de parcurs transport persoane- 2buc x 8,00 lei= 16,00 lei, Hartie copiator A4, 80 gr/mp- 40 top x 14,20 lei= 568,00 lei, Pix cu gel albastru- 20 buc x 1,50 lei=30,00 lei, Pix cu gel rosu- 5 buc x 1,50= 7,50 lei, Dosar plastic cu sina- 50 buc x 0,60 lei= 30,00 lei, Pix cu mecanism- 20 buc. x 2,30 lei= 46,00 lei, Folie protectie - 3 set x 7,00 lei= 21,00 lei, Perforator 20 file - 2buc x 15,00 lei= 30,00 lei, Tus stampila- 2 buc x 5,30 lei = 10,60 lei, Condica de prezenta salariati- 2 buc x 9,00 lei= 18,00 lei.

---